
 

 

 

 
 

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Public institution Secondary school of hospitality and tourism 

                      ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com 
web: www.suts-sa.edu.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo 
 

Broj: 01-1-132/21 

Sarajevo, 24.08.2019. godine 

 

Na osnovu člana 143., a u vezi sa članom 76. Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine 

Kantona Sarajevo'', broj: 23/17), te člana 51. Pravila Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-

turistička škola Sarajevo, Školski odbor je na LV sjednici održanoj 24.08.2021. godine, 

jednoglasno donio 

 

O D L U K U 

o raspisivanju Konkursa za upis vanrednih učenika u školskoj 2021/2022. godini 

 

I – U dnevnom listu ''Oslobođenje'' objavit će se Konkurs za upis vanrednih učenika Javne 

ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo, u školskoj 2021/2022. godini, za: 

 

1. Zanimanje III stepen stručne spreme: 

- kuhar 

- poslastičar 

- konobar. 

 

2. Zanimanje IV stepen stručne spreme: 

- turistički tehničar EU VET program 

- ugostiteljski tehničar EU VET program 

- kuhar tehnolog 

- poslastičar tehnolog 

- konobar tehnolog. 

  

3. Majstor u ugostiteljskoj struci V stepen stručne spreme: 

- kuhar specijalista 

- poslastičar specijalista 

- konobar specijalista. 

-  

II - Na Konkurs se mogu prijaviti kandidati koji imaju završeno najmanje osnovno obrazovanje. 

III – Konkurs će biti objavljen najkasnije do 31. avgusta 2021. godine i bit će otvoren do 30. 

septembra 2022. godine.  

IV – Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

    

    PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

 _________________  

            Mirza Ramić, mr.sci. 

 

Odluku dostaviti: 1. Oglasna ploča 2x; 2. Arhiva. 


